FORMA DE PAGO  CREDITO 0 DIAS VENDEDOR  PROVINCIA SUR                                                                   MONEDA     SOLES                                                                                               

REFERENCIA  transp DEPOYTRAN  CHIAPE 647 victoria

ITEM CÓDIGO DESCRIPCIÓN UM CANTIDAD PRECIO UNIT TOTAL

1 60128 CUÑA PARA CERAMICA 100 UND. F3C UND   200.00 6.60 1,320.00

SON:  MIL TRESCIENTOS VEINTE CON 00/100 SOLES

SUB TOTAL  S/        1,118.64

I.G.V. 18 %   S/        201.36

TOTAL  S/        1,320.00
CONSIDERACIONES GENERALES